徐发协字〔2023〕23 号

各理事、各有关单位：

徐州市发明协会是经徐州市民政局依法登记的法人社团。自 1988

年 10 月 15 日成立以来，协会已经成立 35 周年。协会成立以来，在

深入推进群众性发明创造活动、企业知识产权服务、团体标准制修订、

科技成果评价、社会力量科学技术奖等方面开展了大量工作，在社会

上产生了积极的影响。连续多年被徐州市科学技术协会评为五星级优

秀社团，3A 级社会团体。期间成功举办过六次会员代表大会。

根据国务院《社会团体登记管理条例》和《徐州市发明协会章程》

的有关规定，决定于 2023 年年底召开第七次会员代表大会，届时将

选举产生新一届理事会及其领导班子。为确保换届工作顺利进行，现

将第七次会员代表大会代表和理事候选人推荐事宜通知如下：

   — 2 —

一、推荐条件

（一）品德良好，遵纪守法，爱岗敬业，诚实守信；

（二）热心发明事业，积极参加协会活动和相关公益活动。

二、推荐办法

按照市发明协会宗旨，为便于今后开展工作，请各单位在充分征

求本人意见的基础上，按照推荐条件推荐 1名理事候选人：

（一）高校、科研院所；

（二）大、中型骨干企业、研发型企业；

（三）发明中介、法律服务机构；

（四）从事发明创造、运用、管理、保护、服务和研究等工作的

有关人士和企事业单位。

（五）按《徐州市发明协会费收取办法》缴纳会费的会员优先推

荐为理事。

请填写《徐州市发明协会会员登记表、理事（监事）备案表》（附

件，可从 www.xzfm.org.cn 下载中心栏目或市发明协会 QQ 群：

184295696 下载），并于 2023 年 9 月 30 日前将会员、理事登记表以

word 电子版和纸件一式 2 份报送徐州市发明协会秘书处。

三、联系方式

邮寄地址：江苏省徐州市泉山区欣欣路 1 号澳东印象城酒店 B号

楼 308 室，邮编：221008。

电话：0516-85858688   传  真：0516-85858686

手机：13705215499、18626009697

 — 3 —

网站：http://www.xzfm.org.cn

邮箱：734467900@qq.com

QQ 群: 184295696

联系人：孟庆才、张红丽

附件一：徐州市发明协会会员登记表、理事（监事）备案表

附件二：徐州市发明协会第六届理事会组成名单

徐州市发明协会

                                          2023 年 6 月 9 日

   — 4 —

附件一：徐州市发明协会会员登记表、理事（监事）备案表

附件 7：

社会组织理事、监事备案表

组织名称 徐州市发明协会 任 职
   □理事

   □监事

姓  名  性 别  民 族

出生年月
政 治

面 貌
 学 历

身 份

证 号

联 系

电 话

家 庭 住 址

工作单位及职务

本人工作简历

起始年月 工  作  单  位 职  务

本人意见 本人所在单位人事部门意见

签字：

年   月   日

            （印章）

经办人：

                     年   月   日

身份证复印件粘贴处

 — 5 —

附件 8：

社会组织会员备案表

组织名称 徐州市发明协会

姓  名  性 别  民 族

出生年月
政 治

面 貌
 学 历

身 份

证 号

联 系

电 话

工作单位及职务

本人工作简历

起始年月 工  作  单  位 职  务

本人意见 本人所在单位人事部门意见

签字：

年   月   日

            （印章）

经办人：

                     年   月   日

身份证复印件粘贴处

   — 6 —

名誉理事长：庄寿强

理 事 长：谢守祥

常务副理事长：孟庆才

副理事长：孟革新、宋功业、左兆军、刘志坚、刘辉、刘鹏

秘 书 长：孟庆才（兼）

副秘书长：丁冲、胡传虎、侯昊、邹凯飞、朱怀波

常务理事：陈思行、程建伟、单文志、侯昊、梁森、刘鹏、刘泽

山、孟革新、孟庆才、齐红霞、宋功业、谢守祥、张鲁洋、周丽、朱

旭东、左兆军

理事：毕方明、曹义娟、晁兵、陈舸、陈光侠、陈思行、陈伟钢、

程建伟、单文志、丁玉红、房兴堂、谷艳玲、侯昊、侯立松、黄培、

黄运新、李海峰、李顺才、梁森、梁峙、刘鹏、刘强、刘加彬、刘雪

凤、刘泽山、刘治国、娄培安、孟革新、孟庆才、孟宪刚、孟一凡、

齐红霞、戎辉、戎晓红、师厚刚、宋功业、孙东、孙家国、孙彦景、

田俊、夏晨阳、夏军武、谢守祥、尤敦学、张海波、张鲁洋、张曙萱、

张昕辉、周丽、朱旭东、左兆军

监事：蔡文礼、王颖